UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UERJ CENTRO DE CIÊNCIAS

SOCIAIS FACULDADE DE DIREITO

 CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU –DIREITO ESPECIAL DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE

A FACULDADE DE DIREITO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO –

UERJ torna público o Resultado do Exame dos Recursos/Inscrição.

CANDIDATO RESULTADO DA INSCRIÇÃO
BRUNA CRISTINA SANTOS SILVA COELHO DEFERIDO

CRISTIANE SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

PRISCILA CRISTINA QUEIROZ PEREIRA DEFERIDO

Em, 10/03/2020

Coordenação do CEPED

Secretaria da Pós-Graduação

Universidade do Estado do Rio de Janeiro

Rua São Francisco Xavier, 524, Pavilhão João Lyra Filho, 7º andar, Bloco A / Sala 7024 - Maracanã

posdir.uerj@gmail.com Telefone: (21) 2334-2130.